この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんが無いことを証明するための「デジタルタイムスタンプ」を付して管理されています。

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。
 さて、この度 7 月 16 日から東京ビッグサイトで開催される『介護フェア 2008』に出展いた

します。
 今回のアマノブースでは、ノロウイルス対策に効果的な「ノンタッチ自動電解水手洗いシステ

ム」を展示し、電解水による施設の衛生管理をトータルでご提案いたします。
 是非、展示会場にご来場いただき、アマノブースにお立ち寄りくださいますようお待ち申し上

げております。
                                       敬具

出 展 製 品

ノロウイルス対策・施設内の衛生管理に電解水！！
ノロウイルス対策には手洗いやうがいの励行、ウイルス対策には塩素系の消毒液が
効果的です。次亜塩素酸が主成分の酸性電解水（次亜塩素酸水）は、
手洗いやうがい、体の清拭の他、トイレや床の清拭、洗濯、食材・
食器の洗浄まで幅広く使用できます。
また電解水は毒性が無く、健康を害する心配がありません。

電解水ならノロウイルス対策・施設内の衛生管理を“安心”“確実”に行えます。

介護フェア 2008

アマノブース 出展のご案内

 〒222-8558  横浜市港北区大豆戸町 275 番地
 Tel  045(401)1441  Fax  045(439)1150
 HomePage  http://www.amano.co.jp/

入浴器材の清拭

食材の洗浄

施設の衛生管理は手洗いから！！
強アルカリ電解水と酸性電解水を併用した手洗い方法は
手荒れしにくく、汚れ（有機物）や細菌・ウイルスの除去に
有効的です。
ノンタッチ自動電解水手洗いシステムでは、センサーに手をかざすと
自動的に強アルカリ電解水と強酸性電解水が設定時間出てきます。
誰でも“簡単”“確実”に衛生学的手洗いを行え、手洗い時間の個人差解消にも
役立ちます。

■ノンタッチ自動電解水手洗いシステム

■ 開催期間：2008 年 7 月 16 日（水）～7 月 18 日（金） 10：00～17：00

■ 開催場所：東京ビッグサイト 東展示棟 東 4 ホール   アマノブース：K-18

http://www.amano.co.jp/
http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2008-07-03T14:49:24+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service